令和元年12月16日

ご利用者各位

角間ゲストハウス宿泊料改定のご案内

平素は、当館をご利用頂きまして誠に有難うございます。

当館の宿泊料については、平成２５年の消費増税時も改定を行わないなど、平成１６年の

法人化当初の宿泊料を維持して参りました。

しかしながら、令和元年１０月の消費増税に加え、昨今の人件費及び電気料金の負担増の

ため、下記の通り宿泊料を改定させていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

 なお、令和２年４月１日よりクレジットカード決済が可能となる予定ですので、併せてお

知らせいたします。

記

１．宿泊料（１人１泊当り）

部屋

タイプ

室

数

新料金(令和 2年 4月 1日宿泊分から) 旧料金(令和 2年 3月 31日宿泊分まで)

1・3・5泊目 2・4・6泊目 1・3・5泊目 2・4・6泊目

シングル 10

室

3,200 円 2,800 円 3,100 円 2,500 円

ツイン ２

室

1人利用 3,700 円

2 人利用 2,900 円

1 人利用 3,300 円

2 人利用 2,400 円

1 人利用 3,600 円

2 人利用 2,800 円

1 人利用 3,000 円

2 人利用 2,200 円

和室 ２

室

1人利用 3,700 円

2 人利用 2,900 円

3 人利用 2,900 円

1 人利用 3,300 円

2 人利用 2,400 円

3 人利用 2,400 円

1 人利用 3,600 円

2 人利用 2,800 円

3 人利用 2,800 円

1 人利用 3,000 円

2 人利用 2,200 円

3 人利用 2,200 円

２．改定の実施時期

令和２年４月１日宿泊分より